
Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>

RE: DWW - Dicalabria PO 13423rev1 Quote 37342-IIrev6 (10.29.25) Sheraton Agoura
Hills
5 mensajes

Sherry Hazen <sherry.hazen@diamanteworldwide.com> 29 de octubre de 2025, 13:07
Para: Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>
Cc: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Victorio Bws
<valfaro@bws.com.mx>, Kelly Mcdermott <kelly.mcdermott@diamanteworldwide.com>, Laura Geddes
<laura.geddes@diamanteworldwide.com>, Gladys Mejia <gladys.mejia@diamanteworldwide.com>

Revised quote received – please confirm receipt of attached PO 13423rev1 per Quote 37342-IIrev6
10.29.25.

 

 

Thanks.

 

Sincerely,

SHERRY HAZEN
GENERAL ACCOUNTANT | 

800.440.2916 ext: 706 Mobile: 269.588.2118 SHERRY.HAZEN@
DIAMANTEWORLDWIDE.COM

From: Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>
Sent: Wednesday, October 29, 2025 3:38 PM
To: Sherry Hazen <sherry.hazen@diamanteworldwide.com>
Cc: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>; Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>; Victorio Bws
<valfaro@bws.com.mx>; Kelly Mcdermott <kelly.mcdermott@diamanteworldwide.com>; Carol Chadwick
<carol.chadwick@diamanteworldwide.com>; Laura Geddes <laura.geddes@diamanteworldwide.com>; Gladys
Mejia <gladys.mejia@diamanteworldwide.com>
Subject: Re: DWW - Dicalabria PO 13423 Quote 37342IIrev.5 (10.23.25) Sheraton Agoura Hills

 

Hello Sherry Attached you will find the revised quote for your review On Wed, Oct 29, 2025 at 12:06 PM Sherry Hazen <sherry.hazen@diamanteworldwide.com> wrote: Hello All, Please update Quote 37342-IIrev5 to reflect the actual importation

Hello Sherry

 

Attached you will find the revised quote for your review

 

On Wed, Oct 29, 2025 at 12:06 PM Sherry Hazen <sherry.hazen@diamanteworldwide.com> wrote:

Hello All,
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Please update Quote 37342-IIrev5 to reflect the actual importation duties on Invoice 27160. 

 

 

 

 

Sincerely,
​

SHERRY HAZEN

GENERAL ACCOUNTANT | 

800.440.2916 ext: 706 Mobile: 269.588.2118 SHERRY.HAZEN@
DIAMANTEWORLDWIDE.COM

From: Gladys Mejia <gladys.mejia@diamanteworldwide.com>
Sent: Wednesday, October 29, 2025 10:44 AM
To: 'Orders Entry' <orderentry@bws.com.mx>; 'Angel Ramírez' <aramirez@bws.com.mx>; Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>; Victorio Bws <valfaro@bws.com.mx>
Cc: Kelly Mcdermott <kelly.mcdermott@diamanteworldwide.com>; Sherry Hazen <sherry.hazen@
diamanteworldwide.com>; Carol Chadwick <carol.chadwick@diamanteworldwide.com>; Laura Geddes <laura.geddes@
diamanteworldwide.com>
Subject: DWW - Dicalabria PO 13423 Quote 37342IIrev.5 (10.23.25) Sheraton Agoura Hills

 

 

 

 

Hello All,

 Please see attached & confirm receipt of  PO 13423 Quote 37342IIrev.5 (10.23.25) Sheraton Agoura Hills.

Thanks.

 

 

Sincerely,
​
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GLADYS MEJIA

PURCHASING MANAGER | 

800.440.2916 ext: 714 Mobile: 786.972.2840 GLADYS.MEJIA@
DIAMANTEWORLDWIDE.COM

 

2 adjuntos

DWW - Dicalabria PO 13423rev1 Quote 37342-IIrev6 (10.29.25) Sheraton Agoura Hills.pdf
131K

BWS QTE 37342IIrev.6 SHERATON AGOURA HILLS - FULL PROD (OCT-29-25).pdf
302K

Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 29 de octubre de 2025, 16:28
Para: Victorio Alfaro <valfaro@bws.com.mx>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Erica Montañez
<emontanez@bajacontract.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, "Karla H." <karlah@bws.com.mx>, Gilberto
Barraza <gbarraza@bajacontract.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bajacontract.com>, O Orderentry
<orderentry@bws.com.mx>, Emmanuel Gutierrez <egutierrez@bajacontract.com>

Buenas tardes

Juan Ra te asigno este proyecto, de Diamante PO 13423

Consiste en 12 ROller shades REVERSE ROll IMPRESAS (Tela Screen 5%).

De las cuales no contamos con medidas completas, solo 8 medidas.

ESD: Revisar con Vico, ya que es por fases. 

En cuanto me entreguen el folder te lo hago llegar

Ruta del folder digital:
P:\Seguridad e Higiene\Window Treatment\ARMANDO IBARRA\ROLLER SHADES ORDERS\DIAMANTE JURLIN
ENTERPRISES\2025\OCTUBRE\SHS AGOURA HILLS

IMPRESION: Revisar con Vico piden PRINTED TO MATCH PORTO PERFECT GREIGE.
(Hay que pedir el diseño)

Validar los materiales urgente.

Dar seguimiento.

PD el recap fue enviado por Diamante.
(Repito no viene las medidas completas)

Me confirmas.

Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading
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Serving The Hospitality Industry

[El texto citado está oculto]

Sheraton Agoura Hills - Phase 1 - 3 Guestroom Recap Approval BC - CN Approved.xlsx
4759K

Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx> 29 de octubre de 2025, 17:02
Para: Sherry Hazen <sherry.hazen@diamanteworldwide.com>
Cc: Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Victorio Bws
<valfaro@bws.com.mx>, Kelly Mcdermott <kelly.mcdermott@diamanteworldwide.com>, Laura Geddes
<laura.geddes@diamanteworldwide.com>, Gladys Mejia <gladys.mejia@diamanteworldwide.com>

Hi Sherry

We confirm receipt of the Revised PO.

Thank you.
[El texto citado está oculto]
--
Angel Ramírez.
Order Entry Department.
Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc. 
For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx

Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 29 de octubre de 2025, 18:09
Para: Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>

Hola Angel

Solo para confirmar queda pendiente esta orden para que se de de alta, correcto?

Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry

[El texto citado está oculto]

Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx> 30 de octubre de 2025, 6:30
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>

Correcto, le entrego folder ASAP 

Angel Ramírez.
Order Entry Department.
Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc. 
For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx
[El texto citado está oculto]
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